
 RUHROLYMPIADE 2006 IN MÜLHEIM/RUHR 
 DEMONSTRATIONSSPORTART BOGENSCHIESSEN 
 Bogenschießen FITA Runde 
 . 
 .

Schülerklasse A SpO Kennziffer:  6.10.20 
 D1 D2 D3 D4 Total 

1.  9A Brachmanski, Dominik Aachen 333 341 0 0 674

2.  11C Timmermanns, Markus Aachen 309 321 0 0 630

3.  8B Estorer, Christian Aachen 298 313 0 0 611 
4.  12B Brunsberg, Thorben Oberhausen 303 305 0 0 608

5.  11D Atrops, Jens Oberhausen 300 306 0 0 606

6.  9C Schnier, Simon Aachen 302 300 0 0 602 
7.  8C Kramp, Justin Oberhausen 277 308 0 0 585

8.  12D Nieroba, Tim Dortmund 288 290 0 0 578

9.  10A Engelhardt, Timo Dortmund 265 280 0 0 545

10.  11A Felczykowski, Aljoscha Mülheim 266 250 0 0 516

11.  12C Kaup, Rene Dortmund 270 241 0 0 511

12.  8D Wielenz, Sven Gelsenkirchen 253 244 0 0 497

13.  11B Kreutzer, Matthias Recklinghausen 236 248 0 0 484

14.  10C Steldern, Rene Gelsenkirchen 233 239 0 0 472

15.  10D Pfeiffer, Cederic Dortmund 223 231 0 0 454

16.  12A Mink, Julian Mülheim 218 195 0 0 413 
17.  10B Leonhardt, Nico Mülheim 168 112 0 0 280

 .

Schülerklasse A/weibl. SpO Kennziffer:  6.10.21 
 D1 D2 D3 D4 Total 

1.  9B Müller, Jessica Oberhausen 299 308 0 0 607

2.  9D Matern, Sarah Recklinghausen 306 283 0 0 589

3.  8A Schmidt, Freya Gelsenkirchen 266 313 0 0 579

 .

Schülerklasse B SpO Kennziffer:  6.10.22 
 D1 D2 D3 D4 Total 

1.  13A Kock, Tobias Oberhausen b 256 242 0 0 498

2.  13D Steffen, Philipp Oberhausen b 222 237 0 0 459

3.  13B Mölder, Jan Oberhausen b 218 222 0 0 440

 .

Jugendklasse SpO Kennziffer:  6.10.30 
 D1 D2 D3 D4 Total 

1.  3D Priebe, Niklas Recklinghausen 311 310 0 0 621

2.  3A Pauels, Kevin Aachen 297 309 0 0 606 
3.  6C Sell, Christopher Dortmund 298 296 0 0 594

4.  4C Sowada, Lucas Recklinghausen 291 303 0 0 594

5.  4A Steinbusch, Lukas Aachen 289 301 0 0 590

6.  5A Seifert, Timo Aachen 279 302 0 0 581 
7.  7A Müller, Benjamin Oberhausen 269 273 0 0 542



8.  3C Wilbert, Philipp Oberhausen 279 260 0 0 539

9.  2C Maruhn, Fabian Recklinghausen 260 253 0 0 513

10.  5C Rütten, Tyärk Recklinghausen 234 277 0 0 511

11.  4B Kuhn, Kevin Gelsenkirchen 239 259 0 0 498

12.  3B Kleinholz, Jannick Mülheim 253 238 0 0 491

13.  7B Heuken, Lars Aachen b 227 241 0 0 468

14.  2B Weigel, Michele Gelsenkirchen 201 262 0 0 463

15.  5B Steldern, Dennis Gelsenkirchen 161 223 0 0 384

 .

Juniorenklasse B SpO Kennziffer:  6.10.42 
 D1 D2 D3 D4 Total 

1.  1D Fürstenberg, Dennis Dortmund 293 291 0 0 584

2.  1C Sporleder, Florian Mülheim 271 298 0 0 569

3.  14C Hantel, Bernhard Recklinghausen b 233 262 0 0 495

 .

Juniorenklasse B weibl. SpO Kennziffer:  6.10.43 
 D1 D2 D3 D4 Total 

1.  14A Himmeröder, Ann-Kathrin Mülheim 5 44 0 0 49

2.  1A Drechsler, Tanja Mülheim b 1 6 0 0 7

 



RUHROLYMPIADE 2006 IN MÜLHEIM/RUHR 
DEMONSTRATIONSSPORTART BOGENSCHIESSEN 
Bogenschießen FITA Runde 
Oberhausen, den 17. Juni 2006 
V.-mannschaften mit Recurvebogen gem.Ausschr. 
 

1 . Aachen 3713

 9A Brachmanski, Dominik Schülerklasse A 674

 11C Timmermanns, Markus Schülerklasse A 630

 8B Estorer, Christian Schülerklasse A 611

 3A Pauels, Kevin Jugendklasse 606

 9C Schnier, Simon Schülerklasse A 602

 4A Steinbusch, Lukas Jugendklasse 590

    

2 . Oberhausen 3487

 12B Brunsberg, Thorben Schülerklasse A 608

 9B Müller, Jessica Schülerklasse A/weibl. 607

 11D Atrops, Jens Schülerklasse A 606

 8C Kramp, Justin Schülerklasse A 585

 7A Müller, Benjamin Jugendklasse 542

 3C Wilbert, Philipp Jugendklasse 539

    

3 . Recklinghausen 3312

 3D Priebe, Niklas Jugendklasse 621

 4C Sowada, Lucas Jugendklasse 594

 9D Matern, Sarah Schülerklasse A/weibl. 589

 2C Maruhn, Fabian Jugendklasse 513

 5C Rütten, Tyärk Jugendklasse 511

 11B Kreutzer, Matthias Schülerklasse A 484

    

4 . Dortmund 3266

 6C Sell, Christopher Jugendklasse 594

 1D Fürstenberg, Dennis  Juniorenklasse B 584

 12D Nieroba, Tim Schülerklasse A 578

 10A Engelhardt, Timo  Schülerklasse A 545

 12C Kaup, Rene Schülerklasse A 511

 10D Pfeiffer, Cederic Schülerklasse A 454

    

5 . Gelsenkirchen 2893

 8A Schmidt, Freya Schülerklasse A/weibl. 579

 4B Kuhn, Kevin Jugendklasse 498

 8D Wielenz, Sven Schülerklasse A 497

 10C Steldern, Rene Schülerklasse A 472

 2B Weigel, Michele Jugendklasse 463

 5B Steldern, Dennis  Jugendklasse 384

    



    

6 . Mülheim 2318

 1C Sporleder, Florian Juniorenklasse B 569

 11A Felczykowski, Aljoscha Schülerklasse A 516

 3B Kleinholz, Jannick Jugendklasse 491

 12A Mink, Julian Schülerklasse A 413

 10B Leonhardt, Nico Schülerklasse A 280

 14A Himmeröder, Ann-Kathrin Juniorenklasse B weibl. 49

 
 


